DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
                                             MUNICÍPIO DE NANTES
                                                   Conforme Lei Municipal nº 570, de 26 de março de 2018
                                                Rua Siqueira, n.º 150 - Centro | Nantes - SP | CEP 19645-000

 EDIÇÃO Nº 917 09 de Fevereiro de 2023  PG. 1/1

EXTRATO DE TERMO ADITIVO PRAZO DE VIGENCIA

1° TERMO ADITIVO AO CONTRATO: N° 030/2022

CONTRATANTE: MUNICIPIO DE NANTES

CONTRATADA: ADPRH-ASSESSORIA TECNOLOGIA E SERVIÇOS LTDA.

PROCESSO LICITATORIO: N° 054/2022

Dispensa n° 019/2022

PRAZO: 08 (OITO) MESES

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE

SERVIÇOS TÉCNICOS PROFISSIONAIS DE CAPACITAÇÃO, APOIO E SUPORTE AO

DEPARTAMENTO PESSOAL, RECURSOS HUMANOS E APOIO E SUPORTE NA

REGULARIZAÇÃO DO SISTEMA PARA TRANSMISSÃO E-SOCIAL NA ADMINISTRAÇÃO

PÚBLICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DO MUNICIPIO DE NANTES/SP.

MARLLON JAFFER ALBANO DE OLIVEIRA

Prefeito Municipal

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Diário Oficial Assinado com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001.
Autenticidade, validade jurídica e integridade, verificada pelo código 6f54vL neste link.
Certificado: Município de Nantes-SP / Autorizado por: KATIA GOMES DE OLIVEIRA

http://www.tcpdf.org
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial
https://diariooficialprefeitura.com/nantes//diario-oficial

		pmn@uol.com.br
	2023-02-09T16:32:16-0300
	Município de Nantes-SP
	Assinatura